
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 575 – Poz. 191, 192

191

UCHWAŁA Nr XXXI/142/2009 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na 
obszarze Gminy Doruchów w 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 
r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 
136, poz. 969 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§1. Obniża się średnią cenę skupu żyta do ce-
lów wymiaru podatku rolnego na 2010 r. ogłoszoną 
w Komunikacie Głównego Urzędu Statystycznego 
z dnia 19 października 2009 r. w sprawie średniej 
ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwarta-
łów 2009 r. (M. P. 2009 Nr 68, poz. 886) z kwoty 

34,10 zł za 1 dt do kwoty 33,07 zł za 1 dt.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2010r.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Joanna Blewąska

192

UCHWAŁA Nr XXVI/165/09 RADY GMINY CZERMIN

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie: stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. 
zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedno-
lity: Dz.U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 z póź. zm.) 
Rada Gminy Czermin uchwala, co następuje:

§1. Określa się wysokość rocznych stawek po-
datku od nieruchomości:

1. Od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntów i budynków od 
1 m2 powierzchni 0,55 zł.

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, reten-
cyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha 3,87 zł.

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go, od 1 m2 powierzchni 0,18 zł.

2. Od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej 

0,45 zł.
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie działal-
ności gospodarczej od 1 m2 powierzchni użyt-

kowej 15,00 zł.
c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-

darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym od 1 m2 powierzchni 
użytkowej 6,21 zł.

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych od 1 m2 powierzchni użytkowej 2,38 zł.

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go, od 1 m2 powierzchni użytkowej 3,79 zł.

3. Od budowli 2% ich wartości

§2. Traci moc uchwała Rady Gminy Czermin Nr 
IX/57/07 z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie 
stawek podatku od nieruchomości.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czermin

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wymia-
ru podatku od 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Czermin

(-) Józef Libert


